
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

拝啓

さて、前回、前々回と展示会を開催し、ご来場者数
は年々増加しております。これも偏に皆様のご協力が
あってのものであり、大変感謝申し上げます。
本年も皆様の有意義な展示会となるよう尽力致します。

貴社のより一層の生産性の向上、高品質化及び
コストダウンをご提案致したく、新商品を備えて展示
実演致します。

時節柄ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場賜り
今後の機器導入の参考にして頂ければと思います。

出展者一同、心よりご来場をお待ちしております。

敬具

※駐車場×印に駐車の方は〇印へ
移動して頂きます。ご了承下さい。

※〇印西側駐車場をご利用下さい。

※×印東側駐車場はご利用頂けません。

※会場にて受付記入をお願いします。
名刺をお持ちの方はご準備下さい。

※当日ご不明な点等ございましたら、
ニッセンブースへお越し下さい。



⑦JUKI販売株式会社

⑮株式会社ハシマ
最新鋭の検査機器、
コンベア検針機用RFIDカウント装置システム

⑰ブラザー工業株式会社

⑱株式会社PEGASUS

⑳ヤマトミシン製造株式会社

⑥株式会社ジャノメ ⑯羽生ミシン製造株式会社

①大阪電機工業株式会社 ㉑株式会社ユカアンドアルファ

②オザワ工業株式会社

⑩竹中オプトニック株式会社

⑬直本工業株式会社

④株式会社ケーアイ

⑫株式会社TOWA JAPAN

⑭日本ファイト株式会社

㉒有限会社リバース

⑪株式会社東レACS

③株式会社オルヌマン

⑧セイコーミシン株式会社

⑤株式会社サンコー

⑨精電舎電子工業株式会社 ⑲株式会社森本製作所

㉓株式会社ニッセン

熱中症対策商品他、
あったら便利！な商品を紹介致します。

作業性・安定性を考えた、
セーフティボイラーを主力で販売中。

アパレル・ノンアパレルの様々な工程に
対応可能なラインナップが揃っています。

樹脂溶着・カットに関して、
工法提案できます。

革も厚物も満足の仕上がり。
追い求めたのは縫い目の美しさです。

縫製用ケミカル製品お任せください！ 下糸関係の最適管理をご提案します。

安価なグリーンレーザーを出展します！！

多品種小ロット生産への対応。リードタイムの
短縮をアシストするCREACOMPOⅡ

縫製工場向けCADシステム、３D着装
シミュレーション、工場向け製品データ管理。

飾り縫いで付加価値をつけて。

ペガサスミシン製造㈱から
㈱PEGASUSに社名変更しました。

アタッチメント、カシメ機、ケバ取り機、ロック
用集塵機、下糸自動ボビンワインダ―、その他

展示会の主催。縫製機器の総合商社。
何かございましたらニッセンまで！

展示会場マップ

手芸用綿と芯地を中心とした手芸・洋裁材料
の製造部の会社です。

厚物用工業ミシン専門メーカー。製造・卸・
輸出に専念し、世界中に知られる企業に成長！

産業用アイロン・蒸気発生機
・サクションボードの製造及び販売。

しみ抜きに関する技術の開発を行ってきた
ケーアイブランド！

データに忠実な高品質で安定した縫い目を
実現できるBASシリーズを展示します！

縫製産業のイノベーションに貢献する
世界初の革新的製品を提案させて頂きます！

送り出しコの字型ミシンSQシリーズと
フラットシーマーNFSシリーズを出展。

ドイツveit社製の高性能・高付加価値な
仕上げ機器をラインナップ！


